
Администрация 
Бедярышского сельского поселения 

Катав-Ивановского муниципального района 
Челябинской области 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02. 2017 г. № 4

Об утверждении Реестра улиц 
Населенных пунктов Бедярышского 
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 
« Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов»,У ставом Бедярышского сельского поселения, Администрация 
Бедярышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Утвердить прилагаемый Реестр улиц населенных пунктов Бедярышского 

сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района Челябинской 
области.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Катав-Ивановского муниципального района katavian.ru.

3.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 
Бедярышского сельского поселения.

Глава Бедярышского 
сельского поселения



УТВЕРЖДЕН 
Постановлением Администрации 

Бедярышского сельского поселения 
отйГА/ 4^.2017 г. № OY

Реестр
улиц населенных пунктов Бедярышского сельского поселения

Тип улицы Действующее название 
(топоним)

Наименование для 
автоматизированной 
обработки и использования в 
информационных системах

Населенный пункт: с. Бедярыш
1. переулок Школьный Школьный переулок
2. улица Заречная Заречная улица
3. улица Лесная Лесная улица
4. улица Центральная Центральная улица

Населенный пункт: пос. Лемеза
1. улица Лесная Лесная улица
2. улица Островная Островная улица
3. улица Школьная Школьная улица




